Fehal arabice taurus que et thaur dicitur.

Fehalifuga fel terre cetaurea minor idem apud quosdam.

Fecula in quibusdam libris antiquis reperitur. et est fer vini combusta que cocta reponitur Paul. capi. de asmate feculis est fer vini combusta et cetera

Fecula Theo. Pisci. libro de simplici medicina est vna pinguis cocta vique ad crassitudinem mellis ac refrigerata.

Fedbe arabice est argentum.

Fegos grece fagus arbor.

Fel terre supra fehalifuga.

Felemen i. Johan. Sera. in septimo capi. de bya. calmento est kalamentum fluuiate et est nepitella dicta vulgo.

Felenia Gal. i. secretis in confectione quadam ad debilitatem anime vide si est idem quod felemenusch.

Felifelati Gal. ibidem.

Felfelinum Ste. pro sulfel quod est pipper scripsit.

Felemenusch vt Alben. Mesue in confectione de gemis aut femenuch vt infra in secundo regalis dispositionis exponitur quod est osimum gariofilatum quod satis videtur. nam comparatur melisse in egritudinibus cordis et meline verum apud Serapione beremenuch scribitur et potest esse error a similitudine quae habet. f. littera apud arabes ad litteram. b.

Felichinum. y. in libro regis acutorum exponitur a Johan. Serapi. ca. ij. libro septimo quod est portulaca agrestis. verum Alex. ca. de latatiuis plantarum exponit quod est polipodium. nam et quidam feliculam polipodium vocauerunt. vel melius felichinum a filicis similitudine et sic vocatur a grecis oriopteris. i. quercus filix vt supra in dri.

Felicteron grece felix que et pteri vel pteridis vocatur et dipteris apud Byas. nam duo facit ca. vnum felicteron. aliud diptere quorum vnus est masculus alius femina felictero Byas. vt ninifion aut epyo dicitur folia epteridi vel dipteri vt alibi habet similia et multos capriolos et longos habet. radices sunt illi late et longe et ruffe et subni-

gre et cetera. sed apud Serapi. sarcos vel sarax Byasco. est planta que nascitur in montibus et locis petrosis et non habet stipitem nec florem nec fructum. habet folia que extenduntur sicut ala et habet odorem non bonum et radix eius nigra de foris et longa a qua multe oriuntur radices in cuius sapore est stipticitas et cetera. aliud facit ca. Bya. quod incipit dipteris de quo supra apud Alu. vocatur sarax vt infra. sed in libro de doctrina arabica vocatur tazubralbir. gre. vero pteris infra in pteris

Felicula in antidotario vniuersali in confectione ad scrophulas exponitur polipodium.

Feluzeharagi arabice. sed melius selezaharag vt in arabico est arbutum vnde sit litium vt Johan. Serapi. in septimo ca. de vnguentis et Auicenna. ca. de litio in secundo can. hoc quidam vocauerunt capisfolium. grece autem vocatur lithios vt infra in li.

Fengario gre. anas sed feggation scribunt.

Fengos gre. lumē splendor lux luna.

Fenichia gre. dactili Irido. gre. palmam fenicem dicunt quod diu duret ex nomine auis fenicis que multis annis viuere perhibetur et cetera. sed in libro de doctrina greca scribitur fenichion dactilius et infra in feniceus color sed et infra in fi.

Feniculus dicitur grece maratrum Pli. feniculū nobilitauere serpentes gustatu senectam eruen do oculorumque acies suco eius reficiendo et cetera. est in hoc genere siluestre quod alij ypomaratron alij mifeneum vocant folijs maioribus gustu acriore. procerius barchiali grossitudine digiti radice candida. nascitur in calidis et siccis et cetera. Steph. maratron rasiene gū pro rasiene gū scripsit. sic enim arabice dicunt.

Feniculus agrestis Bya. maior est domestico et semine et fructice. semen habet simile caccio et radicem habet odoratam et cetera. hic alius est apeueda no. quauis multi peucedanum agreste feniculuz vocant. nam Bya. diuersum ab hoc facit capi. aliud etiam facit ca. de ypomaratron quod feniculum rusticum et maratron a grion vocat quod satis cum ca. isto concordat de quo infra in y. in quo ca. hoc addit traditur et aliud feniculi genus minoribus folijs et angustis et veluti longis. imbecilius tamen virtute sed folia similia habet mente circa que anuli sunt longi. radix eius remouentis atque redarguetis virtutis est et cetera. hic textus videtur corruptus.

Femequestum famaquestum idem est agnus castus.

Fenix Bya. aut rium aut aquinopa dicunt foilla ortu dei similia habet sed minora et angusta spicam similem iastro hastas habet sex. digitis longas spicas ferens septem aut octo. nascitur locis cultis et integulatis nouis et cetera.

Fenugrecum. Bya. fenugreci farinam multi buceron aut egoceron aut loton appellauerunt. virtus est ei et cetera. ista nomina non sunt referenda farinae sed ipsi fenugreco. buceron enim sonat bouis cornu

- Egoceron vero capere cornu. nam semina in corniculis similibus cornibus sunt. Plini. fenugrecuz quod reli vocat alij carphos alij buceros alij egoceros quoniam corniculis semen est simile. nos vero silicion dicimus zc. tili gre. dicunt. arabes vero hulbe.
- Ferraria herculana apud Dyas. vocatur vna ex speciebus berbene.
- Ferraria minor. vocatur fm Dyasco. agrimonia Theo. Plin. idem dicit.
- Feretria Plin. habet duas species. nam est alba et cinerea que preferuntur in medicina probantur mollitie z qd in aere perducatur violaceuz reddat colorem zc. est species terre vel luti Dyas. gieritrias terra dicta in gi.
- Ferio Pau. ca. de ranuncula sublingua.
- Feroma Pau. ca. de sciatica dolor aut eius inqt e feromate z inguine vsqz ad genua.
- Feruzegi arabice flagnum metalli.
- Ferugo scoria ferri cacaferridi z est id qd fabri ferri. de fornacibus eiciunt globatim.
- Ferraria nigra supra in eraclepa.
- Ferula Dyas. quam multi enterionem zc. Plinius ferula calidis nascitur locis atqz traïmaria geniculatis nodosa scapis. duo ei genera nartheca greci vocant asurgentem in altitudine. marchetia vero semper humilem a genibus excutia folia maxima vt queqz terre proxima zc. natura eadem que aneto z fructu similis nulli fructicuz leuitas maior ob id gestata facilius baculorum vsu senectuti prebet zc. Itz alibi ferula semē aneto simile habet que ab vno caule diuiditur i cacumine femina putatur zc.
- Fesefisis arabice cimex que est vt alcorat fm Zluc. suo capitulo est vermis lecti ferens que apud eū vocatur igil. verum in libro de doctrina arabica vocatur buchuch zc.
- Feselembere reperio apud Aliabatemi qd ptisana.
- Fesfire arabice est quod ampeleos leuce apud Dyascoide z ē vitis alba que z brionia dicitur sicut paret per Dyas. z Lchironidam. vocatur etiam arabice hazarafem fm Zluicē. z carimboade qd est dictu vitis alba. Johan. Serapi. ca. de barasfesfire est vitis alba.
- Fesfiresim apud Zluicen. sic scribitur sed i arabico fesfiresetara scribitur z est vitis nigra z charinseude z est illa que vulgo apud nos vocatur rānis z a quibusdam viticella z volubilis eo qd inflectitur circumstantibus arbutis z maccrijs z sepius supra in ampelos.
- Fetalogo grece fm Thodo. Plin. liber de simplici medicina vocatur aristologia. z dicitur aristologia fm ipsum ab ariston quod est vtile.
- Fetalogos z apiston Dyascozi. apud grecum dicitur aristologia.
- Filcarian vocant milmo:biam que z scrophularia z vrtica mortua a quibusdam vocatur eo qd folia vrtice similia habet non tamen vrentia.
- Ficatum apud Dyas. est epar animaliu.
- Ficus fatua dicitur grece ficomorus. arabice vero iumaim.
- Ficus Saraonis infra in iumeim z in ficomoro.
- Ficus vocantur duricies vicerose habentes in se grana sicut grana ficuum que dicuntur grece sikas qd est ficus vt infra in sikas. Item ficus dicitur asperitas palpebrarum vt infra in tracoma.
- Ficus maritima Dyascozi. vna est lata z vna longa z obruffa. crispa vero nascitur in creta super terram boni floris z non putrescens zc.
- Fidicula Plin. polipodium quam nostri fidiculam vocant zc. forte a silicula corruptum vel felicitia vt supra in feli.
- Sila vitis Pau. ca. de his que circa stomachuz fiunt sunt caprioli vitis.
- Siloantropos grece est lapali. de doctrina greca.
- Sil arabice elephas.
- Silektene Cornelius cel. grece dicuntur pustule qdam liuide aut palide aut nigre aut alio a corporis colore mutate. subest eniz humor vbi erupte sunt. infra exulcerata caro apparet fiunt ex frigore. vel ex igne vel ex medicamine.
- Silichinum polipodium supra in silichinum.
- Silipendula in antidotario Nicolai cōfectione siloantropos.
- Silire Dyascozides folia stiptica sūt z similia eleandri z cetera.
- Sillis in antidotario vniuersali in mitridato exponitur qd est capparis.
- Silix alia masculus alia femina que in toto maior est masculo secundum modernos arabice vocat sarax Dyascozi. de ipsa duo facit capitula vnuz quod dipteris incipit. aliud felicteron. sed greca herbaria pteris dicebat. Plinius silicis duo sūt gĩa nec florem habet nec semen. pberigia vocant greci. alij echito cuius ex vna radice plures exeunt silices etiam bina cubita excedentes longitudine non graues odore. hanc marem extimant a terum genus pphlypterion greci vocant alij rumpheon alij pterin. est autem singularis atqz non fructicosa breuior molliorqz densior folijs ad radicem cauliculata folia vtriusqz lateribus pinata vnde nomē greci imposuerat radices vtri que longe in obliquum nigre precipue cum maruere. nascitur vbiqz sed magis frigidis solo zc. et infra in pteris.
- Siloantropon est dictu amicus hominis sic apud Dyascozides vocatur planta quam aparine vocat z apud latinos dicitur lapago seu lappa. z dicit qd sic vocatur eo qd folia eius vestibus transeuntium inhereat sed folia non inberent. immo botriones quos profert in quibus est semen. de aparine supra in suo loco. Plinius phyllantropos herba quam greci appellant nasuche quoniam vestibus inberescat nāqz canari appellatur z lappa z cetera. z philoantropos etiaz vocatur quoddam antidotum.